

المحترمين

السادة / بورصة الكويت

تحية طيبة وبعد ،،،

**الموضوع : إفصاح عن نتائج إجتماع مجلس الإدارة لاعتماد البيانات المالية المرحلية لشركة
الامتيازات الخليجية القابضة (ش.م.ك.ع)**

عملاً بأحكام الفصل الرابع "الإفصاح عن المعلومات الجوهرية" بالكتاب العاشر "الإفصاح
والشفافية" من اللائحة التنفيذية لقانون هيئة أسواق المال رقم 7 لسنة 2010 وتعديلاتها .

نحيطكم علماً بأن مجلس إدارة شركة الامتيازات الخليجية القابضة قد اجتمع اليوم الخميس
، الموافق 2022/11/03 في مقر الشركة .

وقرر اعتماد البيانات المالية المرحلية عن الفترة المنتهية في 2022/09/30 للشركة .

وبناء عليه نرفق لكم نموذج نتائج البيانات المالية المرحلية للشركة عن الفترة المالية المنتهية في
2022/09/30، وتقرير مراقب الحسابات .

- نسخة للسادة هيئة أسواق المال



يوسف فوزي صبيح الصبيح
نائب رئيس مجلس الإدارة

مع أطيب التحيات ،،،

GFC

شركة الإمتيازات الخليجية القابضة (ش.م.ك.ع)
Gulf Franchising Holding Company (K.S.C.P)

2022/11/03	التاريخ
شركة الإمتيازات الخليجية القابضة ش.م.ك.ع	إسم الشركة المدرجة
تنفيذا لمتطلبات الفصل الرابع "الإفصاح عن المعلومات الجوهرية" بالكتاب العاشر "الإفصاح والشفافية" من اللائحة التنفيذية لقانون هيئة أسواق المال رقم 7 لسنة 2010 وتعديلاتهما. نحيطكم علماً بأن مجلس إدارة شركة الامتيازات الخليجية القابضة قد اجتمع اليوم الخميس الموافق 2022/11/ 03 في مقر الشركة , وقد قرر اعتماد البيانات المالية المرحلية عن الفترة المنتهية في 2022/09/30 للشركة . وبناء عليه , نرفق لكم نموذج نتائج البيانات المالية المرحلية للشركة عن الفترة المالية المنتهية في 2022/09/30 , وتقرير مراقب الحسابات .	المعلومة الجوهرية
لا يوجد	أثر المعلومة الجوهرية على المركز المالي للشركة

يتم ذكر الأثر على المركز المالي في حال كانت المعلومة الجوهرية قابلة لقياس ذلك الأثر, ويستثنى الأثر المالي الناتج عن المناقصات والممارسات وما يشبهها من عقود.

إذا قامت شركة مدرجة من ضمن مجموعة بالإفصاح عن معلومة جوهرية تخصها ولها انعكاس مؤثر على باقي الشركات المدرجة من ضمن المجموعة, فإن واجب الإفصاح على باقي الشركات المدرجة ذات العلاقة يقتصر على ذكر المعلومة والأثر المالي المترتب على تلك الشركة بعينها .



الامتيازات الخليجية
GULF FRANCHISING

Financial Results Form
Kuwaiti Company (KWD)

نموذج نتائج البيانات المالية
الشركات الكويتية (د.ك.)

Company Name

اسم الشركة

Gulf Franchising Holding Co. (K.S.C.P)

شركة الامتيازات الخليجية القابضة (ش.م.ك.ع)

Third quarter results Ended on

2022-09-30

نتائج الربع الثالث المنتهي في

Board of Directors Meeting Date

2022-11-03

تاريخ اجتماع مجلس الإدارة

Required Documents

المستندات الواجب إرفاقها بالنموذج

Approved financial statements.
Approved auditor's report
This form shall not be deemed to be complete unless the documents mentioned above are provided

نسخة من البيانات المالية المعتمدة
نسخة من تقرير مراقب الحسابات المعتمد
لا يعتبر هذا النموذج مكتملاً ما لم يتم وإرفاق هذه المستندات

التغيير (%)	فترة التسعة أشهر المقارنة	فترة التسعة أشهر الحالية	البيان
Change (%)	Nine Month Comparative Period	Nine Month Current Period	Statement
	2021-09-30	2022-09-30	
432.6 %	(313,560)	1,043,098	صافي الربح (الخسارة) الخاص بمساهمي الشركة الأم Net Profit (Loss) represents the amount attributable to the owners of the parent Company
432.7 %	(7.84)	26.09	ربحية (خسارة) السهم الأساسية والمخفضة Basic & Diluted Earnings per Share
(1.94 %)	2,122,206	2,081,105	الموجودات المتداولة Current Assets
7.1 %	7,870,987	8,430,218	إجمالي الموجودات Total Assets
(20.7 %)	1,325,517	1,050,893	المطلوبات المتداولة Current Liabilities
(8.7 %)	5,776,412	5,271,628	إجمالي المطلوبات Total Liabilities
50.8 %	2,094,575	3,158,590	إجمالي حقوق الملكية الخاصة بمساهمي الشركة الأم Total Equity attributable to the owners of the Parent Company
1.73 %	2,364,410	2,405,275	إجمالي الإيرادات التشغيلية Total Operating Revenue
721.4 %	(190,063)	1,181,056	صافي الربح (الخسارة) التشغيلية Net Operating Profit (Loss)
(55.85 %)	47.63 %	21.03 %	الخسائر المتراكمة / رأس المال المدفوع Accumulated Loss / Paid-Up Share Capital



شركة الامتيازات الخليجية القابضة (ش.م.ك.ع)
Gulf Franchising Holding Company (K.S.C.P)

Financial Results Form
Kuwaiti Company (KWD)

نموذج نتائج البيانات المالية
للشركات الكويتية (د.ك.)

البيان	الربح الثالث الحالي	الربح الثالث المقارن	التغيير (%)
Statement	Third quarter Current Period	Third quarter Comparative Period	Change (%)
	2022-09-30	2021-09-30	
صافي الربح (الخسارة) الخاص بمساهمي الشركة الأم Net Profit (Loss) represents the amount attributable to the owners of the parent Company	1,120,305	(63,870)	1,854 %
ربحية (خسارة) السهم الأساسية والمخففة Basic & Diluted Earnings per Share	28.02	(1.60)	1,851 %
إجمالي الإيرادات التشغيلية Total Operating Revenue	696,795	775,211	(10.1 %)
صافي الربح (الخسارة) التشغيلية Net Operating Profit (Loss)	1,165,731	(29,327)	4,074.9 %

• Not Applicable for first Quarter

• لا ينطبق على الربع الأول

سبب ارتفاع صافي الربح	Increase in Net Profit is due to
تسجيل أرباح غير محققة من التغيير في القيمة العادلة لعقار استثماري .	Unrealized gain from change in fair value of investment property.

بلغ إجمالي الإيرادات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة (المبلغ د.ك.)	لا يوجد - Nil	Total Revenue realized from dealing with related parties (value, KWD)
بلغ إجمالي المصروفات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة (المبلغ د.ك.)	4,500	Total Expenditures incurred from dealing with related parties (value, KWD)

Amal

Amal



الامتيازات الخليجية
GULF FRANCHISING

Auditor Opinion		رأي مراقب الحسابات
1. Unqualified Opinion	☒	1. رأي غير متحفظ
2. Qualified Opinion	☐	2. رأي متحفظ
3. Disclaimer of Opinion	☐	3. عدم إبداء الرأي
4. Adverse Opinion	☐	4. رأي معاكس

In the event of selecting item No. 2, 3 or 4,
the following table must be filled out, and this form is not
considered complete unless it is filled.

بحال اختيار بند رقم 2 أو 3 أو 4 يجب تعبئة
الجدول التالي، ولا يعتبر هذا النموذج مكتملاً ما لم يتم تعبئته

N/A – لا ينطبق	نص رأي مراقب الحسابات كما ورد في التقرير
N/A – لا ينطبق	شرح تفصيلي بالحالة التي استدعت مراقب الحسابات لإبداء الرأي
N/A – لا ينطبق	الخطوات التي ستقوم بها الشركة لمعالجة ما ورد في رأي مراقب الحسابات
N/A – لا ينطبق	الجدول الزمني لتنفيذ الخطوات لمعالجة ما ورد في رأي مراقب الحسابات



شركة الإمتيازات الخليجية القابضة (ش.م.ك.ع)
Gulf Franchising Holding Company (K.S.C.P.)

Handwritten signature/initials in blue ink.

Handwritten signature/initials in blue ink.

Corporate Actions		استحقاقات الأسهم (الإجراءات المؤسسية)
النسبة	القيمة	
--	لا يوجد - Nil	توزيعات نقدية Cash Dividends
--	لا يوجد - Nil	توزيعات أسهم منحة Bonus Share
--	لا يوجد - Nil	توزيعات أخرى Other Dividend
--	لا يوجد - Nil	عدم توزيع أرباح No Dividends
--	لا يوجد - Nil	زيادة رأس المال Capital Increase
--	لا يوجد - Nil	تخفيض رأس المال Capital Decrease

ختم الشركة Company Seal	التوقيع Signature	المسمى الوظيفي Title	الاسم Name
 شركة الإمتيازات الخليجية القابضة (ش.م.ك.ع) Gulf Franchising Holding Company (K.S.C.P)		نائب رئيس مجلس الإدارة والرئيس التنفيذي	يوسف فوزي الصبيح





بيان المركز المالي المرحلي المكثف المجمع (غير مدقق)
كما في 30 سبتمبر 2022

30 سبتمبر 2021 دينار كويتي	31 ديسمبر 2021 (مدقق) دينار كويتي	30 سبتمبر 2022 دينار كويتي	إيضاح	
				الموجودات
				الموجودات المتداولة:
84,476	108,668	25,538		نقد في الصندوق ولدى البنوك
1,845,009	1,837,167	1,847,133		مدينون وأرصدة مدينة أخرى
192,721	171,884	208,434		مخزون
2,122,206	2,117,719	2,081,105		مجموع الموجودات المتداولة
				الموجودات غير المتداولة:
50,000	170,000	1,410,000	3	عقار استثماري
1,160,305	1,016,808	603,610	4	ممتلكات ومعدات
1,957,229	1,852,131	1,754,256		موجودات غير ملموسة
2,581,247	2,581,247	2,581,247		شهرة
5,748,781	5,620,186	6,349,113		مجموع الموجودات غير المتداولة
7,870,987	7,737,905	8,430,218		مجموع الموجودات
				المطلوبات وحقوق الملكية
				المطلوبات:
				المطلوبات المتداولة:
383,884	334,323	184,350		إلتزامات تأجير - الجزء المتداول
934,873	921,088	851,104	5	دائنون وأرصدة دائنة أخرى - الجزء المتداول
6,760	17,400	15,439	6	مستحق إلى طرف ذو صلة
1,325,517	1,272,811	1,050,893		مجموع المطلوبات المتداولة
				المطلوبات غير المتداولة:
441,065	396,008	256,716		إلتزامات تأجير - الجزء غير المتداول
3,625,000	3,625,000	3,625,000	5	دائنون وأرصدة دائنة أخرى - الجزء غير المتداول
384,830	328,594	339,019		مخصص مكافأة نهاية الخدمة
4,450,895	4,349,602	4,220,735		مجموع المطلوبات غير المتداولة
5,776,412	5,622,413	5,271,628		مجموع المطلوبات
				حقوق الملكية:
4,000,000	4,000,000	4,000,000		رأس المال
19,250	19,250	19,250		علاوة إصدار
(19,250)	(19,250)	(19,250)	7	أسهم خزانة
(1,905,425)	(1,884,508)	(841,410)		خسائر متراكمة
2,094,575	2,115,492	3,158,590		مجموع حقوق الملكية
7,870,987	7,737,905	8,430,218		مجموع المطلوبات وحقوق الملكية

إن الإيضاحات المرفقة على الصفحات من 6 إلى 10 تشكل جزءاً من المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة.

يوسف فوزي الصبيح
نائب رئيس مجلس الإدارة والرئيس التنفيذي

محمد بدر العصيمي
رئيس مجلس الإدارة

بيان الأرباح أو الخسائر والدخل الشامل الآخر المرحلي المكتف المجمع (غير مدقق)
لفترة التسعة أشهر المنتهية في 30 سبتمبر 2022

التسعة أشهر المنتهية في 30 سبتمبر		الثلاثة أشهر المنتهية في 30 سبتمبر		إيضاح	
2021	2022	2021	2022		
دينار كويتي	دينار كويتي	دينار كويتي	دينار كويتي		
2,364,410	2,405,275	775,211	696,795		إيرادات التشغيل
(890,812)	(905,811)	(287,551)	(267,006)		تكاليف التشغيل
1,473,598	1,499,464	487,660	429,789		مجمل الربح
(582,749)	(498,774)	(181,531)	(161,140)		تكاليف موظفين
(113,748)	(111,316)	(35,055)	(33,254)		تكاليف موظفين أخرى
(169,460)	(66,750)	(29,801)	(20,480)		مصاريف إيجارات
(168,487)	(124,071)	(63,403)	(36,940)		مصاريف تشغيلية أخرى
(85,998)	(246,424)	(31,206)	(84,976)		مصاريف عمومية وإدارية وتسويقية
-	1,240,000	-	1,240,000	3	التغير في القيمة العادلة لعقار استثماري
(433,574)	(413,198)	(140,866)	(134,643)	4	إستهلاك
(109,645)	(97,875)	(35,125)	(32,625)		إطفاء
(190,063)	1,181,056	(29,327)	1,165,731		ربح / (خسارة) التشغيل
(158,203)	(173,217)	(54,195)	(62,304)		مصاريف تمويلية
34,706	35,259	19,652	16,878		إيرادات أخرى
(313,560)	1,043,098	(63,870)	1,120,305		ربح / (خسارة) الفترة
-	-	-	-		الدخل الشامل الآخر للفترة
(313,560)	1,043,098	(63,870)	1,120,305		مجموع الدخل / (الخسارة) الشاملة للفترة
(7.84)	26.09	(1.60)	28.02	8	ربحية / (خسارة) السهم الأساسية والمخفضة (فلس)

إن الإيضاحات المرفقة على الصفحات من 6 إلى 10 تشكل جزءاً من المعلومات المالية المرحلية المكتفة المجمعة.

تقرير مراجعة المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة

إلى السادة / أعضاء مجلس الإدارة المحترمين
شركة الامتيازات الخليجية القابضة - ش.م.ك. (عامة)
دولة الكويت

مقدمة

لقد قمنا بمراجعة بيان المركز المالي المرحلي المكثف المجمع المرفق لشركة الامتيازات الخليجية القابضة - ش.م.ك. (عامة) (الشركة الأم) وشركاتها التابعة (المجموعة) كما في 30 سبتمبر 2022، والبيانات المرحلية المكثفة المجمعة للأرباح أو الخسائر والدخل الشامل الآخر، التغيرات في حقوق الملكية والتدفقات النقدية لفترة التسعة أشهر المنتهية بذلك التاريخ. إن إدارة الشركة الأم هي المسؤولة عن إعداد وعرض المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة وفقاً لمعيار المحاسبة الدولي 34: "التقارير المالية المرحلية". إن مسؤوليتنا هي إبداء استنتاج حول هذه المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة بناء على مراجعتنا.

نطاق المراجعة

لقد تمت مراجعتنا وفقاً للمعيار الدولي المتعلق بمهام المراجعة 2410 "مراجعة المعلومات المالية المرحلية من قبل مراقب الحسابات المستقل للمنشأة". إن مراجعة المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة تتضمن بصورة أساسية إجراء استفسارات من الأشخاص المسؤولين عن الأمور المالية والمحاسبية وتطبيق إجراءات تحليلية وإجراءات مراجعة أخرى. إن نطاق المراجعة أقل إلى حد كبير من نطاق التدقيق الذي يتم وفقاً لمعايير التدقيق الدولية، وبالتالي فهي لا تمكننا من الحصول على تأكيد بأننا على دراية بكافة الأمور المهمة التي يمكن تحديدها من خلال التدقيق. لذلك فإننا لا نبدي رأياً يتعلق بالتدقيق.

الاستنتاج

استناداً إلى مراجعتنا، فإنه لم يرد إلى علمنا ما يجعلنا نعتقد أن المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة المرفقة لم يتم إعدادها، من جميع النواحي المادية، وفقاً لمعيار المحاسبة الدولي 34: "التقارير المالية المرحلية".

تقرير حول المتطلبات القانونية والأمر التنظيمية الأخرى

بالإضافة إلى ذلك، وبناء على مراجعتنا، فإن المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة متفقة مع الدفاتر المحاسبية للشركة الأم. وكذلك، بناء على مراجعتنا، لم يرد إلى علمنا ما يشير إلى حدوث مخالفات لأحكام قانون الشركات رقم 1 لسنة 2016 ولائحته التنفيذية، وتعديلاتهما، أو لعقد التأسيس والنظام الأساسي للشركة الأم وتعديلاتهما، خلال فترة التسعة أشهر المنتهية في 30 سبتمبر 2022 على وجه يؤثر مادياً في نشاط المجموعة أو في مركزها المالي المرحلي المكثف المجمع.

بالإضافة إلى ذلك، وحسب ما ورد إليه علمنا واعتقادنا، لم يرد إلى علمنا خلال مراجعتنا ما يشير إلى وجود أي مخالفات مادية لأحكام القانون رقم 7 لسنة 2010 بشأن إنشاء هيئة أسواق المال وتنظيم نشاط الأوراق المالية ولائحته التنفيذية والتعليمات ذات الصلة، وتعديلاتها، خلال فترة التسعة أشهر المنتهية في 30 سبتمبر 2022 على وجه كان من الممكن أن يؤثر مادياً على نشاط المجموعة أو في مركزها المالي المرحلي المكثف المجمع.



قيس محمد النصف
مراقب حسابات ترخيص رقم 38 فئة "أ"
BDO النصف وشركاه

الكويت في: 3 نوفمبر 2022

Gulf Franchising Holding Company - K.S.C. (Public)
and its Subsidiaries
State of Kuwait

Interim Condensed Consolidated Statement of Financial Position (Unaudited)
As at 30 September 2022

	Note	30 September 2022 KD	31 December 2021 (Audited) KD	30 September 2021 KD
Assets				
Current assets:				
Cash on hand and at banks		25,538	108,668	84,476
Accounts receivable and other debit balances		1,847,133	1,837,167	1,845,009
Inventory		208,434	171,884	192,721
Total current assets		2,081,105	2,117,719	2,122,206
Non-current assets:				
Investment property	3	1,410,000	170,000	50,000
Property and equipment	4	603,610	1,016,808	1,160,305
Intangible assets		1,754,256	1,852,131	1,957,229
Goodwill		2,581,247	2,581,247	2,581,247
Total non-current assets		6,349,113	5,620,186	5,748,781
Total assets		8,430,218	7,737,905	7,870,987
Liabilities and equity				
Liabilities:				
Current liabilities:				
Lease liabilities - current portion		184,350	334,323	383,884
Accounts payable and other credit balances - current portion	5	851,104	921,088	934,873
Due to a related party	6	15,439	17,400	6,760
Total current liabilities		1,050,893	1,272,811	1,325,517
Non-current liabilities:				
Lease liabilities - non-current portion		256,716	396,008	441,065
Accounts payable and other credit balances - non-current portion	5	3,625,000	3,625,000	3,625,000
Provision for end of service indemnity		339,019	328,594	384,830
Total non-current liabilities		4,220,735	4,349,602	4,450,895
Total liabilities		5,271,628	5,622,413	5,776,412
Equity:				
Share capital		4,000,000	4,000,000	4,000,000
Share premium		19,250	19,250	19,250
Treasury shares	7	(19,250)	(19,250)	(19,250)
Accumulated losses		(841,410)	(1,884,508)	(1,905,425)
Total equity		3,158,590	2,115,492	2,094,575
Total liabilities and equity		8,430,218	7,737,905	7,870,987

The accompanying notes on pages 6 to 11 form an integral part of this interim condensed consolidated financial information.



Mohammad Bader Alosaimi
Chairman



Yusef Fouzi Alsabeeh
Vice Chairman and CEO

Gulf Franchising Holding Company - K.S.C. (Public)
And its subsidiaries
State of Kuwait

Interim Condensed Consolidated Statement of Profit or Loss and Other Comprehensive Income
(Unaudited)

For the nine month period ended 30 September 2022

	Note	Three months ended 30 September		Nine months ended 30 September	
		2022 KD	2021 KD	2022 KD	2021 KD
Operating revenue		696,795	775,211	2,405,275	2,364,410
Operating costs		(267,006)	(287,551)	(905,811)	(890,812)
Gross profit		429,789	487,660	1,499,464	1,473,598
Staff costs		(161,140)	(181,531)	(498,774)	(582,749)
Other staff costs		(33,254)	(35,055)	(111,316)	(113,748)
Rental expenses		(20,480)	(29,801)	(66,750)	(169,460)
Other operating expenses		(36,940)	(63,403)	(124,071)	(168,487)
General, administrative and marketing expenses		(84,976)	(31,206)	(246,424)	(85,998)
Change in fair value of investment property	3	1,240,000	-	1,240,000	-
Depreciation	4	(134,643)	(140,866)	(413,198)	(433,574)
Amortization		(32,625)	(35,125)	(97,875)	(109,645)
Operating profit / (loss)		1,165,731	(29,327)	1,181,056	(190,063)
Finance expenses		(62,304)	(54,195)	(173,217)	(158,203)
Other income		16,878	19,652	35,259	34,706
Profit / (loss) for the period		1,120,305	(63,870)	1,043,098	(313,560)
Other comprehensive income for the period		-	-	-	-
Total comprehensive income / (loss) for the period		1,120,305	(63,870)	1,043,098	(313,560)
Basic and diluted earnings / (loss) per share (fils)	8	28.02	(1.60)	26.09	(7.84)

The accompanying notes on pages 6 to 11 form an integral part of this interim condensed consolidated financial information.

Report on Review of Interim Condensed Consolidated Financial Information

**To the Board of Directors
Gulf Franchising Holding Company - K.S.C. (Public)
State of Kuwait**

Introduction

We have reviewed the accompanying interim condensed consolidated statement of financial position of Gulf Franchising Holding Company - K.S.C. (Public) ("the Parent Company") and its subsidiaries ("the Group") as at 30 September 2022, and the interim condensed consolidated statements of profit or loss and other comprehensive income, changes in equity and cash flows for the nine month period then ended. The Parent Company's management is responsible for the preparation and presentation of this interim condensed consolidated financial information in accordance with International Accounting Standards 34, "Interim Financial Reporting". Our responsibility is to express a conclusion on this interim condensed consolidated financial information based on our review.

Scope of Review

We conducted our review in accordance with the International Standard on Review Engagements 2410, "Review of Interim Financial Information Performed by the Independent Auditor of the Entity". A review of interim condensed consolidated financial information consists of making inquiries, primarily of persons responsible for financial and accounting matters, and applying analytical and other review procedures. A review is substantially less in scope than an audit conducted in accordance with International Standards on Auditing and consequently does not enable us to obtain assurance that we would become aware of all significant matters that might be identified in an audit. Accordingly, we do not express an audit opinion.

Conclusion

Based on our review, nothing has come to our attention that causes us to believe that the accompanying interim condensed consolidated financial information is not prepared, in all material respects, in accordance with International Accounting Standard 34 "Interim Financial Reporting".

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

Furthermore, based on our review, the interim condensed consolidated financial information is in agreement with the books of account of the Parent Company. We further report that, based on our review, to the best of our knowledge and belief, no violations of the Companies Law No. 1 of 2016, its Executive Regulations, as amended, nor of the Parent Company's Memorandum of Incorporation and Articles of Association, as amended, have occurred during the nine month period ended 30 September 2022 that might have had a material effect on the business of the Group or on its interim condensed consolidated financial position.

We further report that, during the course of our review, to the best of our knowledge and belief, we have not become aware of any violations of the provisions of Law No. 7 of 2010, concerning the Capital Markets Authority, its related regulations and the related instructions, as amended, during the nine months period ended 30 September 2022, that might have had a material effect on the business of the Group or on its interim condensed consolidated financial position.



**Qais M. Al Nisf
License No. 38 "A"
BDO Al Nisf & Partners**

Kuwait: 3 November 2022